[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

      РЕШЕНИЕ
от 23 марта  2017                                                                                       № 13
О проведении  отчетов депутатов
за шесть месяцев работы  в шестом созыве

 Думы города Урай
          В соответствии со  статьей 4 Регламента Думы города Урай Дума города Урай решила:
   1. Провести в апреле 2017 года отчеты депутатов за шесть месяцев работы  в шестом созыве Думы города Урай  перед избирателями о своей деятельности  и о ходе выполнения предвыборных программ.
   2. Утвердить мероприятия по организации и проведению отчетов депутатов Думы города Урай шестого созыва, согласно приложению.
   3. Контроль  выполнения решения возложить на заместителя председателя Думы города А.В. Бабенко.
Председатель Думы города Урай                              Г.П. Александрова
Приложение

к решению Думы города

от 23 марта  2017 № 13
МЕРОПРИЯТИЯ

по организации и проведению отчетов

депутатов  за шесть месяцев работы  в шестом созыве

 Думы города Урай
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

	1.
	Подготовка и рассылка депутатам статистического отчета о деятельности Думы за отчетный период
	до 01.04.2017
	заместитель председателя Думы,

 руководитель аппарата

	2.
	Информирование жителей города в СМИ (газета «Знамя»,  ТРК- «Спектр», сайт администрации города) о дате и месте проведения отчетов депутатов
	апрель

2017
	заместитель председателя Думы,

 руководитель аппарата

	3.
	Информирование депутатов о дате проведения отчета
	апрель

2017
	заместитель председателя Думы,

 руководитель аппарата

	4.
	Ведение  учета поступивших вопросов, предложений  от избирателей
	в течение

всего периода отчетов
	заместитель председателя Думы,

руководитель аппарата

	5.
	Юридическое  обеспечение отчетов депутатов
	в течение

всего периода отчетов
	заместитель председателя Думы,

 руководитель аппарата

	6.
	Обобщение вопросов, предложений, поступивших от избирателей на отчетах
	до 20.05.2017
	заместитель председателя Думы,

руководитель аппарата